
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete Campus Restinga

PORTARIA Nº 167, DE 04 DE OUTUBRO DE 2019.

 
O Diretor-Geral do  Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 057, de 23 de abril de 2018.

Art.  2º  DESIGNAR a composição do Núcleo de Ensino em Línguas  Estrangeiras

Modernas (NELEM), do Campus Restinga, conforme abaixo, sob coordenação da primeira:

 

Nome Matrícula/SIAPE Representação

Gabriela Fontana Abs da Cruz 1951988 Docente

Fernanda Knecht 1691748 Docente

Juliana Battisti 1352644 Docente

Renie Robim 3085431 Docente

GLEISON SAMUEL DO NASCIMENTO
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS


